Santa Isabel, 21 de dezembro de 2021 – Edição 1253

Página 1 de 2

PORTARIAS

PORTARIA Nº  20.804, DE 21 DE  DEZEMBRO DE 2021

Art. 1º. Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do estágio probatório, em

cumprimento ao disposto no art. 21 da Lei Complementar Municipal n° 130, de 31 de agosto de 2009, em favor

do empregado público municipal abaixo descriminado, no emprego público permanente de ORIENTADOR

EDUCACIONAL.

NOME RG CPF

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SENE XX.XXX.782-2 XXX.XXX.968-29

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a data de 16

de dezembro de 2021, ficando cessadas as disposições contrárias.

PORTARIA Nº 20.805, DE 21 DE  DEZEMBRO DE 2021

Art. 1º. Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do estágio probatório, em

cumprimento ao disposto no art. 21 da Lei Complementar Municipal n° 130, de 31 de agosto de 2009, em favor

do empregado público municipal abaixo descriminado, no emprego público permanente de PROFESSOR

EDUCAÇÃO INFANTIL.

NOME RG CPF

CRISTIANE LUCINDA FERNANDES XX.XXX.536-9 XXX.XXX.858-56

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a data de 16

de dezembro de 2021, ficando cessadas as disposições contrárias.

PORTARIA Nº 20.806, DE 21 DE  DEZEMBRO DE 2021

Art. 1º. Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do estágio probatório, em

cumprimento ao disposto no art. 21 da Lei Complementar Municipal n° 130, de 31 de agosto de 2009, em favor

dos empregados públicos municipais abaixo descriminados, no emprego público permanente de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I.

NOME RG CPF

ANA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA XX.XXX.729-3 XXX.XXX.278-01

ANA CLAUDIA MACEDO RODRIGUES XX.XXX.841-8 XXX.XXX.468-97

DANIELE FERNANDA CARLIN BELOTI XX.XXX.896-X XXX.XXX.268-97

EDUARDO DIAS DO CARMO XX.XXX.033-4 XXX.XXX.878-01

GERLAYNE GALGANI DE AZEVEDO XX.XXX.827-8 XXX.XXX.138-09

JEANE APARECIDA CANDIDO XX.XXX.104-X XXX.XXX.868-05

LORRAINE KAROLINE MARIANO DE SOUZA XX.XXX.079-3 XXX.XXX.768-00

MARIA APARECIDA BARBOSA DO NASCIMENTO

NORTE

XX.XXX.689-8 XXX.XXX.908-03

PAULA CRISTINA BARBOSA FERNANDES XX.XXX.511-8 XXX.XXX.538-52

Santa Isabel, 21 de dezembro de 2021 – Edição 1253

Página 2 de 2

SANDRA CRISTINA RODRIGUES VIEIRA XX.XXX.140-4 XXX.XXX.668-07

TAINA LARISSA BONIZOL DOS SANTOS XX.XXX.368-6 XXX.XXX.658-24

TATIANE PEREIRA DA SILVA XX.XXX.687-1 XXX.XXX.568-90

VANESSA REGINA DA SILVA SANTOS XX.XXX.190-1 XXX.XXX.338-78

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a data de 16

de dezembro de 2021, ficando cessadas as disposições contrárias.

PORTARIA Nº 20.807, DE 21 DE  DEZEMBRO DE 2021

Art. 1º. Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do estágio probatório, em cumprimento

ao disposto no art. 21 da Lei Complementar Municipal n° 130, de 31 de agosto de 2009, em favor dos empregados

públicos municipais abaixo descriminados, no emprego público permanente de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

II.

NOME RG CPF

CAIQUE MONTEIRO DE ALMEIDA XX.XXX.913-1 XXX.XXX.898-60

CHRYSTIAN APARECIDO FERREIRA ALVES XX.XXX.701-9 XXX.XXX.878-79

LUCIANO JOSE BARBOSA XX.XXX.511-5 XXX.XXX.718-54

RENILDO CONCEICAO CASTOR XX.XXX.888-0 XXX.XXX.685-87

ROMILDES LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR XX.XXX.582-4 XXX.XXX.628-11

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a data de 16 de

dezembro de 2021, ficando cessadas as disposições contrárias.

		2021-12-22T00:25:03+0000